
 Comunicato n. 17 - CGN 

FIPAV
COMMISSIONE GIUDICANTE NAZIONALE
 
 
                                                                  Riunione del 12 gennaio 2005
 
                    - Avv. Fabrizio   FILIPPUCCI                    Presidente

       - Avv.Salvatore  SCIACCHITANO        Vice Presidente
                    - Avv.Loredana   DE SIMONE             Componente
                    

26.04.05ROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI    PORCELLINI LUCA
 

La Commissione Giudicante Nazionale
Vista la nota dell‛Ufficio di Coordinamento Attività Antidoping del 11 
gennaio 2005con la quale si da comunicazione che all‛atleta Luca Porcellini, 
tesserato per la A.S. Albisola Volley, a seguito di controllo antidoping a 
sorpresa, disposto dalla Commissione Antidoping del Coni, al termine della 
gara Spinnaker Albisola – Igo Genova, del 4 dicembre 2004 , è stata 
riscontrata la presenza di SALBUTAMOLO in  concentrazione  compresa 
fra 100 ng/ml e 1.000 ng/ml; 
 

D I S P O NE
 

La sospensione cautelare con effetto immediato e fino al 14 marzo 2005 del tesserato PORCELLINI LUCA da 
ogni attività federale ai sensi del vigente Regolamento dell‛attività antidoping.

 
 
Affisso il 13 gennaio 2005
                                                                                              ILPRESIDENTE
                                                                                        Avv. Fabrizio Filippucci
 
 


